

## Cenová nabídka

Stavba :	Oprava části chodníku	Rozpočet:	1
Objekt :	ul. Boleslavova, Ostrava – Mariánské Hory a Hulváky		

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	Vytyčení sítí	kpl	1,00	9 500,00	9 500,00
2	Vypracování projektové dokumentace k přechodnému dopravnímu značení	kpl	1,00	10 250,00	10 250,00
3	Vyřízení souhlasu s umístěním PDZ a se zvláštním užíváním veřejné komunikace	kpl	1,00	6 650,00	6 650,00
4	Montáž, pronájem a demontáž přechodného dopravního značení	kpl	1,00	9 300,00	9 300,00
5	Demontáž stávající betonové dlažby	m2	172,00	165,00	28 380,00
6	Demontáž stávajících podkladních vrstev	m3	60,20	245,00	14 749,00
7	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek k odvozu na skládku	t	130,70	80,00	10 456,00
8	Odvoz vybouraných hmot na řízenou skládku	t	130,70	145,00	18 951,50
9	Skládkovné - uložení odpadu	t	130,70	220,00	28 754,00
10	Dodání a rozprostření podkladní vrstvy, frakce 0/32 mm, tl. 150 mm	m3	25,80	1 860,00	47 988,00
11	Dodání a rozprostření podkladní vrstvy, frakce 0/4 mm, tl. 40 mm	m3	6,880	1 860,00	12 796,80
12	Hutnění podkladu pod zámkovou dlažbu	m2	172,000	75,00	12 900,00
13	Provedení hutní zkoušky	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
14	Dodání zámkové dlažby - 200*100*60 mm, přírodní šedá	m2	112,000	220,00	24 640,00
15	Dodání zámkové dlažby - 200*100*80 mm, červená	m2	45,000	325,00	14 625,00
16	Dodání zámkové dlažby - 200*100*80 mm, reliéfní červená	m2	15,000	470,00	7 050,00
17	Pokládka zámkové dlažby	m2	172,000	270,00	46 440,00
18	Dořezání zámkové dlažby	m2	172,000	45,00	7 740,00
19	Pískování a hutnění zámkové dlažby	m2	172,000	55,00	9 460,00
20	Dodání obruby 1000*200*50 mm	ks	74,000	65,00	4 810,00
21	Montáž obruby 1000*200*50 mm do beton.lože	ks	74,000	205,00	15 170,00
22	Dodání betonové směsi na montáž obrub	m3	3,700	2 050,00	7 585,00
23	Výšková úprava stáv. siln. obrub (demontáž, očištění, zpětná montáž, bet. směs)	m	30,000	485,00	14 550,00
24	Úprava zatravněné plochy kolem nové osazených obrub	m	74,000	125,00	9 250,00
25	Dodání a rozprostření ornice, včetně osetí travním semenem	m3	7,400	2 250,00	16 650,00
26	Doprava materiálu	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00
27	Přesuny v rámci staveniště	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
28	Individuální mimostaveništní doprava	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
29	Vypracování geodetického zaměření skutečně provedených prací	ks	1,000	12 000,00	12 000,00
30	Montáž, pronájem a demontáž provizorního oplocení	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
31	Úprava plochy kolem opravovaných silničních obrub	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
	<b>Celkem bez DPH</b>				<b>485 145,30</b>

Vypracoval: Ing. Pavol Malovec, 605 534 469

Peroutka DopStav Ostrava s. r. o.  
 Nepatrná 170/1  
 725 28 Ostrava - Lhotka  
 IČO: 29393582 DIČ: CZ29393582

-3-  
**Peroutka**  
**DopStav Ostrava**  
 Nepatrná 170/1, 725 28 Ostrava  
 IČ: 29393582 • DIČ: CZ29393582  
 Tel.: +420 774 24 55 74

## Cenová nabídka

Stavba :	Oprava části chodníku	Rozpočet:	1
Objekt :	ul. Mrštíkova, Ostrava – Mariánské Hory a Hulváky		

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	Vytyčení sítí	kpl	1,00	9 500,00	9 500,00
2	Vypracování projektové dokumentace k přechodnému dopravnímu značení	kpl	1,00	10 250,00	10 250,00
3	Vyřízení souhlasu s umístěním PDZ a se zvláštním užíváním veřejné komunikace	kpl	1,00	6 650,00	6 650,00
4	Montáž, pronájem a demontáž přechodného dopravního značení	kpl	1,00	9 300,00	9 300,00
5	Demontáž stávající betonové dlažby	m2	170,00	165,00	28 050,00
6	Demontáž stávajících podkladních vrstev	m3	59,50	245,00	14 577,50
7	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek k odvozu na skládku	t	129,20	80,00	10 336,00
8	Odvoz vybouraných hmot na řízenou skládku	t	129,20	145,00	18 734,00
9	Skládkovné - uložení odpadu	t	129,20	220,00	28 424,00
10	Dodání a rozprostření podkladní vrstvy, frakce 0/32 mm, tl. 150 mm	m3	25,50	1 860,00	47 430,00
11	Dodání a rozprostření podkladní vrstvy, frakce 0/4 mm, tl. 40 mm	m3	6,800	1 860,00	12 648,00
12	Hutnění podkladu pod zámkovou dlažbu	m2	170,000	75,00	12 750,00
13	Provedení hutní zkoušky	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
14	Dodání zámkové dlažby - 200*100*60 mm, přírodní šedá	m2	119,000	220,00	26 180,00
15	Dodání zámkové dlažby - 200*100*80 mm, červená	m2	42,000	325,00	13 650,00
16	Dodání zámkové dlažby - 200*100*80 mm, reliéfní červená	m2	9,000	470,00	4 230,00
17	Pokládka zámkové dlažby	m2	170,000	270,00	45 900,00
18	Dořezání zámkové dlažby	m2	170,000	45,00	7 650,00
19	Pískování a hutnění zámkové dlažby	m2	170,000	55,00	9 350,00
20	Dodání obruby 1000*200*50 mm	ks	92,000	65,00	5 980,00
21	Montáž obruby 1000*200*50 mm do beton.lože	ks	92,000	205,00	18 860,00
22	Dodání betonové směsi na montáž obrub	m3	4,600	2 050,00	9 430,00
23	Výšková úprava stáv. siln. obrub (demontáž, očištění, zpětná montáž, bet. směs)	m	30,000	485,00	14 550,00
24	Úprava zatravněné plochy kolem nové osazených obrub	m	92,000	125,00	11 500,00
25	Dodání a rozprostření ornice, včetně osetí travním semenem	m3	9,200	2 250,00	20 700,00
26	Doprava materiálu	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00
27	Přesuny v rámci staveniště	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
28	Individuální mimostaveništní doprava	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
29	Vypracování geodetického zaměření skutečně provedených prací	ks	1,000	12 000,00	12 000,00
30	Montáž, pronájem a demontáž provizorního oplocení	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
31	Úprava plochy kolem opravovaných silničních obrub	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
	<b>Celkem bez DPH</b>				<b>493 129,50</b>

Vypracoval: Ing. Pavol Malovec, 605 534 469

Peroutka DopStav Ostrava s. r. o.  
 Nepatrná 170/1  
 725 28 Ostrava - Lhotka  
 IČO: 29393582 DIČ: CZ29393582

-3-  
**Peroutka**  
**DopStav Ostrava s.r.o.**  
 Nepatrná 170/1, 725 28 Ostrava - Lhotka  
 IČ: 29393582 • DIČ: CZ29393582  
 Tel.: +420 774 24 55 74

## Cenová nabídka

Stavba	Oprava části chodníku	Rozpocet
Objekt	ul. Mládi, Ostrava – Mariánské Hory a Hulváky	1

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	Vytyčení sítí	kpl	1,00	9 500,00	9 500,00
2	Vypracování projektové dokumentace k přechodnému dopravnímu značení	kpl	1,00	10 250,00	10 250,00
3	Vyřízení souhlasu s umístěním PDŽ a se zvláštním užíváním veřejné komunikace	kpl	1,00	6 650,00	6 650,00
4	Montáž, pronájem a demontáž přechodného dopravního značení	kpl	1,00	9 300,00	9 300,00
5	Demontáž stávající betonové dlažby	m2	189,00	165,00	31 185,00
6	Demontáž stávajících podkladních vrstev	m3	66,15	245,00	16 206,75
7	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek k odvozu na skládku	t	143,64	80,00	11 491,20
8	Odvoz vybouraných hmot na řízenou skládku	t	143,64	145,00	20 827,80
9	Skládkovné - uložení odpadu	t	143,64	220,00	31 600,80
10	Dodání a rozprostření podkladní vrstvy, frakce 0/32 mm, tl. 150 mm	m3	28,35	1 860,00	52 731,00
11	Dodání a rozprostření podkladní vrstvy, frakce 0/4 mm, tl. 40 mm	m3	7,560	1 860,00	14 061,60
12	Hutnění podkladu pod zamkovou dlažbu	m2	189,000	75,00	14 175,00
13	Provedení hutní zkoušky	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
14	Dodání zamkové dlažby - 200*100*60 mm, přírodní šeda	m2	185,400	220,00	40 788,00
15	Dodání zamkové dlažby 200*100*80 mm, červená	m2	0,000	325,00	0,00
16	Dodání zamkové dlažby 200*100*80 mm, reliéfní červená	m2	3,700	470,00	1 739,00
17	Pokladka zamkové dlažby	m2	189,000	270,00	51 030,00
18	Dořezání zamkové dlažby	m2	189,000	45,00	8 505,00
19	Pískování a hutnění zamkové dlažby	m2	189,000	55,00	10 395,00
20	Dodání obruby 1000*200*50 mm	ks	192,000	65,00	12 480,00
21	Montáž obruby 1000*200*50 mm do beton. lože	ks	192,000	205,00	39 360,00
22	Dodání betonové směsi na montáž obrub	m3	9,600	2 050,00	19 680,00
23	Výšková úprava stáv. siln. obrub (demontáž, očištění, zpětná montáž, bet. směs)	m	30,000	485,00	14 550,00
24	Úprava zatravněné plochy kolem nové osazených obrub	m	192,000	125,00	24 000,00
25	Dodání a rozprostření ornice, včetně osetí travním semenem	m3	19,200	2 250,00	43 200,00
26	Doprava materiálu	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00
27	Přesuny v rámci staveniště	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
28	Individuální mimořádná doprava	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
29	Vypracování geodetického zaměření skutečně provedených prací	ks	1,000	12 000,00	12 000,00
30	Montáž, pronájem a demontáž provizorního oplocení	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
31	Úprava plochy kolem opravovaných silničních obrub	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
	<b>Celkem bez DPH</b>				<b>590 206,15</b>

Vypracoval: Ing. Pavol Malovec, 605 534 469

Peroutka DopStav Ostrava s. r. o.  
 Nepatrná 170/1  
 775 28 Ostrava - Lhotka  
 IČO: 29393582 DIČ: CZ29393582

-3-

**Peroutka**  
**DopStav Ostrava s.r.o.**  
 Nepatrná 170/1, 775 28 Ostrava - Lhotka  
 IČO: 29393582 • DIČ: CZ29393582  
 Tel.: +420 774 24 55 74